



# Brødrene Bøge Holding ApS

Elmevej 2, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 25 27 03 63

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

---

Jacob Bøge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brødrene Bøge Holding ApS  
Elmevej 2  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 25 27 03 63  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jonas Jul Bøge  
Jacob Bøge

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomheder**

Bøge Storkøkken ApS, Gladsaxe  
Strigo ApS, Furesø, endnu ej aflagt regnskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.454 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.454	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.454</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.454</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.454	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.454</b>	<b>0</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.000	80
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	80
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.000</b>	<b>80</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.209	17
Tilgodehavender i alt	148.209	17
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>148.209</b>	<b>17</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>268.209</b>	<b>97</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-3.454	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.546</b>	<b>80</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.768	1
Langfristede gældsforpligtelser i alt	130.768	1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.441	16
Anden gæld	43.454	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.895	16
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>191.663</b>	<b>17</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>268.209</b>	<b>97</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>120.000</b>	<b>80</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.000</b>	<b>80</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bøge Storkøkken ApS, Gladsaxe	100 %	703.669	387.549
Strigo ApS, Furesø, endnu ej aflagt regnskab	60 %	0	0

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Anpartskapitalen er sammensat af anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
